[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.04.2019  № ПОС.03-0792/19

г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление
Администрации города Переславля-Залесского
от 21.01.2019 № ПОС.03-0014/19 «Об утверждении
состава жилищно-бытовой комиссии при

Администрации г. Переславля-Залесского»

В соответствии со ст. 52 Жилищного кодекса РФ, Уставом города Переславля-Залесского, в связи с кадровыми изменениями
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:
1. Внести в приложение «Состав жилищно-бытовой комиссии при Администрации города Переславля-Залесского» к постановлению Администрации города Переславля-Залесского от 21.01.2019 № ПОС.03-0014/19 «Об утверждении состава жилищно – бытовой комиссии при Администрации г. Переславля-Залесского» следующие изменения:
- слова «Козаева Н.Б. – первый заместитель Главы Администрации города Переславля-Залесского;» заменить словами  «Шеффель И.Г. – заместитель Главы Администрации города Переславля-Залесского;».
2. Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Шеффеля И.Г.

Глава городского округа

города Переславля-Залесского                                                            В.А. Астраханцев